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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 12 Mężczyzn, 50m dowolny Open
06.04.2019 - 9:21 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. KARNASZEWSKI Konrad 20 AWF Warszawa 23.34 654 A
2. KUCA Przemysław 20 AWF Poznań 23.40 649 A
3. LECHOWICZ Filip 20 AWF Kraków 23.62 631 B
4. BUTKIEWICZ Władysław 20 AWF Katowice 23.75 620 B
5. STERNAK Piotr 20 AWF Kraków 23.83 614
6. PINKOSZ Mateusz 20 AWF Wrocław 24.11 593
7. CIĘŻKOWSKI Dominik 20 AWF Warszawa 24.12 592

BRZOSTOWSKI Axel 20 AWF Katowice 24.12 592
9. PACHOWSKI Adrian 20 AWF Warszawa 24.15 590

10. SADOWSKI Aureliusz 20 AWF Warszawa 24.75 548
11. DURAJCZYK Michał 20 AWF Warszawa 24.87 540
12. MĘCZYŃSKI Mateusz 20 AWF Wrocław 24.90 538
13. BRAUNTSCH Marek 20 AWF Wrocław 25.25 516
14. SĘCZKOWSKI Aleksander 20 AWF Poznań 25.60 495
15. SOKOŁOWSKI Kamil 20 AWF Kraków 25.78 485
16. PECOLD Michał 20 AWF Wrocław 25.86 480
17. CHROMIK Szymon 20 AWF Katowice 26.02 472
18. GŁYK Wojciech 20 AWF Katowice 26.24 460
19. KOWALEWSKI Gracjan 20 AWF Warszawa 26.26 459
20. MISKIEWICZ Adam 20 AWF Warszawa 26.83 430
21. GRZYBEK Bartosz 20 AWF Poznań 27.35 406

UCZELNIE MEDYCZNE

1. STĘPNIAK Kacper 30 WUM Warszawa 23.51 639 B
2. WARWAS Szymon 30 ŚUM Katowice 24.01 600
3. WYSOCKI Mateusz 30 UMe Łódź 24.49 566
4. BRODOWSKI Jakub 30 UMe Wrocław 24.51 564
5. PIETRYCH Paweł 30 UMe Łódź 24.56 561
6. CHOJAK Rafał 30 UMe Wrocław 24.86 541
7. GAJDA Maciej 30 ŚUM Katowice 24.97 534
8. ZARĘBA Łukasz 30 WUM Warszawa 25.27 515
9. WOLAK Michał 30 UMe Łódź 26.23 460

10. PASIECZNY Przemysław 30 GUM Gdańsk 26.57 443
11. DZIURGOT Rafał 30 WUM Warszawa 26.65 439
12. DUDA Michał 30 ŚUM Katowice 26.71 436
13. KOBER Radosław 30 UMe Łódź 27.31 408
14. LEE Kevin 30 UMe Lublin 27.73 390
15. ZIMNICKI Patryk 30 UMe Lublin 27.76 388
16. ZAGÓRSKI Artur 30 GUM Gdańsk 28.29 367
17. MATURA Klaudiusz 30 ŚUM Katowice 28.47 360
18. GRAVINA Alessandro 30 WUM Warszawa 29.22 333
19. IUSUPOW Artem 30 GUM Gdańsk 29.94 309
20. KASPRZAK Paweł 30 WUM Warszawa 30.43 295

DYSKW. ŚLIZIEŃ-KUCZAPSKI Konrad 30 UMe Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 12, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje

UCZELNIE TECHNICZNE

1. MAKOWSKI Bartosz 40 PWr Wrocław 23.16 669 A
WIĘCKOWSKI Jakub 40 ZUT Szczecin 23.16 669 A

3. GOŹDZIK Damian 40 PP Poznań 23.27 659 A
4. TOMBARKIEWICZ Józef 40 AGH Kraków 23.47 643 B
5. KMIECIK Jakub 40 AGH Kraków 23.76 619 B
6. ZAWADZKI Szymon 40 PB Białystok 23.78 618
7. LIS Patryk 40 PW Warszawa 24.13 591
8. MARCZUK Szymon 40 PWr Wrocław 24.32 578
9. KOTARSKI Karol 40 PP Poznań 24.35 575

10. KAŁUŻNY Paweł 40 PWr Wrocław 24.46 568
11. KOWALSKI Patryk 40 AGH Kraków 24.79 545
12. RYBAK Łukasz 40 PŚ Gliwice 24.82 543
13. STANIELEWICZ Michał 40 PŁ Łódź 24.84 542
14. LIS Przemysław 40 PL Lublin 25.15 522
15. LELEK Mateusz 40 AGH Kraków 25.20 519
16. DALIDOWICZ Patryk 40 PG Gdańsk 25.21 519
17. TRACZEWSKI Michał 40 PW Warszawa 25.28 514
18. SOBCZAK Piotr 40 PP Poznań 25.34 511
19. KALINOWSKI Mateusz 40 PWr Wrocław 25.45 504
20. KOTAS Krzysztof 40 PŚ Gliwice 26.05 470
21. MAŁECKI Mateusz 40 PG Gdańsk 26.10 467
22. PIETRZAK Jan 40 PP Poznań 26.26 459
23. GRABEK Filip 40 PL Lublin 26.45 449
24. DIAZ ZELAIA Aitor 40 AGH Kraków 26.54 444
25. KOWALSKI Szymon 40 PG Gdańsk 26.62 440
26. MIROŃCZUK Michał 40 PP Poznań 26.74 434
27. HRYHORIEV Tymofii 40 PL Lublin 26.81 431
28. PRZECHOWSKI Rafał 40 PŚ Gliwice 26.83 430
29. JERZYŃSKI Konrad 40 PŁ Łódź 26.84 430
30. ROSIAK Albert 40 ZUT Szczecin 26.85 429
31. GAJEWSKI Karol 40 AGH Kraków 26.86 429
32. SAKS Kacper 40 PŚ Gliwice 27.40 404
33. KRUSZYNA Jakub 40 PW Warszawa 27.71 390
34. SOSNOWSKI Wiktor 40 PK Kraków 27.91 382
35. PIENIĄŻEK Wojciech 40 PRz Rzeszów 28.00 378
36. GRANDA Marcin 40 ZUT Szczecin 28.17 372
37. SHALAPKO Oleh 40 PL Lublin 28.82 347
38. KOTLIŃSKI Jakub 40 PK Kraków 29.10 337
39. ZADRĄG Piotr 40 PL Lublin 29.23 332
40. BABCZUK Oleksandr 40 PL Lublin 30.45 294
41. TYLEC Sylwester 40 PL Lublin 31.86 257

DYSKW. FIRLEJCZYK Michał 40 PŚ Gliwice
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

UNIWERSYTETY

1. RZADKOWSKI Daniel 50 UW Warszawa 22.33 746 A
2. NOWODWORSKI Dawid 50 UŚ Katowice 22.96 687 A
3. ŁUKAWSKI Mikołaj 50 UJK Kielce 23.22 664 A
4. KOPACKI Wiktor 50 UWr Wrocław 23.23 663 A
5. KOŁODZIEJSKI Mateusz 50 UZ Zielona Góra 23.41 648 B
6. PUZAN Yauheni 50 UW Warszawa 23.74 621 B
7. WŁODARCZYK Maciej 50 UKSW Warszawa 23.77 619 B
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 12, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. SADOWSKI Adrian 50 UKW Bydgoszcz 23.86 612
9. MICOREK Krzysztof 50 UW Warszawa 24.14 591

10. KOWALIK Damian 50 UAM Poznań 24.41 571
11. BAGROWSKI Karol 50 UKW Bydgoszcz 24.80 545
12. GÓRSKI Marcin 50 USz Szczecin 25.01 531
13. ŚWIERCZ Dawid 50 UG Gdańsk 25.20 519
14. GODLEWSKI Tomasz 50 UW Warszawa 25.30 513
15. ŚCIBOREK Krzysztof 50 UŁ Łódź 25.52 500
16. KRÓL Oskar 50 UMCS Lublin 25.73 488
17. BEREZECKI Mateusz 50 UB Białystok 25.92 477
18. JANICKI Jakub 50 UJ Kraków 26.01 472
19. WÓJS-ZIARKO Michał 50 UG Gdańsk 26.03 471
20. BURZYŃSKI Kamil 50 UJ Kraków 26.33 455
21. CHOROMAŃSKI Michał 50 UB Białystok 26.39 452
22. PORWAT Michał 50 UMK Toruń 26.41 451
23. PŁACHTA Emil 50 UG Gdańsk 26.49 447
24. SIENKIEWICZ Oskar 50 UJ Kraków 26.57 443
25. MOSTOWSKI Krzysztof 50 UMK Toruń 26.97 423
26. MAGDZIARZ Konrad 50 USz Szczecin 26.98 423
27. RENUSZ Piotr 50 UG Gdańsk 27.00 422
28. SHVETS Maksym 50 UŁ Łódź 27.06 419
29. BOROWICZ-SKONECZNY Sebastian 50 UWM Olsztyn 27.07 419
30. MASŁOWSKI Mateusz 50 UWr Wrocław 27.13 416
31. RESCHKE Daniel 50 UG Gdańsk 27.26 410
32. GROSZEWSKI Marcin 50 UG Gdańsk 27.33 407

WIECZOREK Michał 50 URz Rzeszów 27.33 407
34. POKRZYWKA Szymon 50 UWM Olsztyn 27.34 406
35. KOWALKOWSKI Filip 50 UMK Toruń 27.54 398
36. NITA Jakub 50 UMK Toruń 27.87 384
37. KURASIEWICZ Patryk 50 UŚ Katowice 28.41 362
38. SZMYTKA Wojciech 50 UWM Olsztyn 28.51 358
39. SKÓRSKI Arkadiusz 50 UWr Wrocław 28.55 357
40. GROCHOWSKI Wojciech 50 UG Gdańsk 28.76 349
41. JURKIEWICZ Igor 50 UWr Wrocław 28.88 345
42. CHUDY Dominik 50 UJ Kraków 29.21 333
43. ŚNIEŻEK Maksymilian 50 UJ Kraków 29.98 308

ROSIŃSKI Mikołaj 50 UWM Olsztyn 29.98 308
45. DAWIDZIUK Emil 50 UB Białystok 30.15 303
46. TOMCZYK Mariusz 50 UJK Kielce 30.62 289
47. NOWAK Karol 50 UJ Kraków 31.66 262

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. WENC Jakub 60 PWSZ Tarnów 24.85 541
2. SUDENIS Maciej 60 PWSZ Racibórz 26.56 443
3. KAMIŃSKI Piotr 60 PWSZ Chełm 27.24 411
4. SZYMAŃSKI Robert 60 PWSZ Konin 28.74 350
5. KABAT Wojciech 60 ASP Wrocław 33.40 223
6. POLITAŃSKI Aleksander 60 ASP Wrocław 33.49 221
7. JASTRZĘBSKI Dominik 60 ASP Wrocław 34.65 199
8. SKÓRSKI Bartosz 60 ASP Wrocław 35.22 190
9. KLUCZNY Mateusz 60 ASP Wrocław 45.11 90
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 12, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. PERL Michał 70 ALK Warszawa 23.11 673 A
2. ZIMOWSKI Oskar 70 ALK Warszawa 23.52 639 B
3. BIELECKI Igor 70 ALK Warszawa 24.47 567
4. STRZELECKI Kacper 70 WSB Chorzów 24.49 566
5. PUK Grzegorz 70 WST Katowice 24.70 551
6. JURA Maciej 70 ALK Warszawa 24.90 538
7. KNAPOWSKI Kacper 70 WSG Bydgoszcz 25.07 527
8. DROZDOWICZ - NITA Karol 70 KA Kraków 25.92 477
9. KOLCZYŃSKI Stanisław 70 ALK Warszawa 25.97 474

10. YERKINOV Daulet 70 WSG Bydgoszcz 27.03 421
11. YAKYMCHUK Denys 70 WSIiZ Rzeszów 27.99 379

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. RAMS Cezary 80 WAT Warszawa 23.48 642 B
2. KĘPA Cezary 80 AMo Szczecin 23.87 611
3. ŁAZARECKI Dominik 80 UE Wrocław 23.98 603
4. WÓJCICKI Maciej 80 WAT Warszawa 24.24 583
5. MIESZCZERIAKOW Mirosław 80 SGGW Warszawa 24.28 580
6. KOCHAŃSKI Wojciech 80 UE Katowice 24.42 571
7. FIEDOROWICZ Patryk 80 UE Poznań 24.57 560
8. SIARNIEWICZ Tomasz 80 SGGW Warszawa 24.88 539
9. KUZEBSKI Jakub 80 SGH Warszawa 25.25 516

SKALDAWSKI Krzysztof 80 SGH Warszawa 25.25 516
11. RABEK Tomasz 80 WAT Warszawa 25.32 512
12. SIEMIGINOWSKI Bartosz 80 UE Poznań 25.43 505
13. SIEMBIDA Hubert 80 UEK Kraków 25.60 495
14. GUMOWSKI Rafał 80 WAT Warszawa 25.65 492
15. PACZYŃSKI Kornel 80 UPr Lublin 25.89 479
16. GWIAZDOWSKI Mateusz 80 UMo Gdynia 25.95 475
17. TACZAŃSKI Bartłomiej 80 UMo Gdynia 25.98 474
18. SZEWCZAK Andrzej 80 UMo Gdynia 26.45 449
19. LAHATSKI Andrei 80 AMo Szczecin 26.50 446
20. ZASADA Marcin 80 UTP Bydgoszcz 26.57 443
21. MITAK Krystian 80 AMo Szczecin 26.58 442
22. STACHERA Wiktor 80 WAT Warszawa 26.68 437
23. KUTKOWSKI Michał 80 UPr Poznań 26.93 425

CIOSKA Andrzej 80 AMo Szczecin 26.93 425
25. ŚWIERZBIN Marek 80 WAT Warszawa 27.10 417
26. JUSZCZYK Oskar 80 WAT Warszawa 27.14 415
27. JURGIEL Maciej 80 UMo Gdynia 27.19 413
28. SIEMBIDA Norbert 80 UEK Kraków 27.21 412
29. JANKOWSKI Piotr 80 WAT Warszawa 27.52 399
30. KUBIŃSKI Arkadiusz 80 UMo Gdynia 27.93 381
31. KAMIŃSKI Hubert 80 UPr Lublin 27.96 380
32. KOZAK Karol 80 UE Poznań 28.03 377
33. CEGŁOWSKI Patryk 80 UPr Lublin 28.20 370
34. BOROWIEC Witold 80 UPe Kraków 28.30 366
35. SADŁEK Wiesław 80 AMo Szczecin 29.07 338
36. KUBASIAK Adam 80 UE Katowice 29.24 332
37. KOZŁOWSKI Michał 80 UE Wrocław 29.74 316
38. BĄK Radosław 80 UPr Lublin 30.19 302
39. CZECH Tomasz 80 UE Katowice 30.60 290
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 12, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje, UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

40. OMIOTEK Oskar 80 UEK Kraków 30.64 289
41. POBŁOCKI Maciej 80 UPr Lublin 30.90 281
42. CZERNIAK Szymon 80 UPr Lublin 33.86 214

DYSKW. KOPER Antoni 80 UPr Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

OPEN

1. RZADKOWSKI Daniel 50 UW Warszawa 22.33 746 A
2. NOWODWORSKI Dawid 50 UŚ Katowice 22.96 687 A
3. PERL Michał 70 ALK Warszawa 23.11 673 A
4. MAKOWSKI Bartosz 40 PWr Wrocław 23.16 669 A

WIĘCKOWSKI Jakub 40 ZUT Szczecin 23.16 669 A
6. ŁUKAWSKI Mikołaj 50 UJK Kielce 23.22 664 A
7. KOPACKI Wiktor 50 UWr Wrocław 23.23 663 A
8. GOŹDZIK Damian 40 PP Poznań 23.27 659 A
9. KARNASZEWSKI Konrad 20 AWF Warszawa 23.34 654 A

10. KUCA Przemysław 20 AWF Poznań 23.40 649 A
11. KOŁODZIEJSKI Mateusz 50 UZ Zielona Góra 23.41 648 B
12. TOMBARKIEWICZ Józef 40 AGH Kraków 23.47 643 B
13. RAMS Cezary 80 WAT Warszawa 23.48 642 B
14. STĘPNIAK Kacper 30 WUM Warszawa 23.51 639 B
15. ZIMOWSKI Oskar 70 ALK Warszawa 23.52 639 B
16. LECHOWICZ Filip 20 AWF Kraków 23.62 631 B
17. PUZAN Yauheni 50 UW Warszawa 23.74 621 B
18. BUTKIEWICZ Władysław 20 AWF Katowice 23.75 620 B
19. KMIECIK Jakub 40 AGH Kraków 23.76 619 B
20. WŁODARCZYK Maciej 50 UKSW Warszawa 23.77 619 B
21. ZAWADZKI Szymon 40 PB Białystok 23.78 618
22. STERNAK Piotr 20 AWF Kraków 23.83 614
23. SADOWSKI Adrian 50 UKW Bydgoszcz 23.86 612
24. KĘPA Cezary 80 AMo Szczecin 23.87 611
25. ŁAZARECKI Dominik 80 UE Wrocław 23.98 603
26. WARWAS Szymon 30 ŚUM Katowice 24.01 600
27. PINKOSZ Mateusz 20 AWF Wrocław 24.11 593
28. CIĘŻKOWSKI Dominik 20 AWF Warszawa 24.12 592

BRZOSTOWSKI Axel 20 AWF Katowice 24.12 592
30. LIS Patryk 40 PW Warszawa 24.13 591
31. MICOREK Krzysztof 50 UW Warszawa 24.14 591
32. PACHOWSKI Adrian 20 AWF Warszawa 24.15 590
33. WÓJCICKI Maciej 80 WAT Warszawa 24.24 583
34. MIESZCZERIAKOW Mirosław 80 SGGW Warszawa 24.28 580
35. MARCZUK Szymon 40 PWr Wrocław 24.32 578
36. KOTARSKI Karol 40 PP Poznań 24.35 575
37. KOWALIK Damian 50 UAM Poznań 24.41 571
38. KOCHAŃSKI Wojciech 80 UE Katowice 24.42 571
39. KAŁUŻNY Paweł 40 PWr Wrocław 24.46 568
40. BIELECKI Igor 70 ALK Warszawa 24.47 567
41. WYSOCKI Mateusz 30 UMe Łódź 24.49 566

STRZELECKI Kacper 70 WSB Chorzów 24.49 566
43. BRODOWSKI Jakub 30 UMe Wrocław 24.51 564
44. PIETRYCH Paweł 30 UMe Łódź 24.56 561
45. FIEDOROWICZ Patryk 80 UE Poznań 24.57 560
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 12, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

46. PUK Grzegorz 70 WST Katowice 24.70 551
47. SADOWSKI Aureliusz 20 AWF Warszawa 24.75 548
48. KOWALSKI Patryk 40 AGH Kraków 24.79 545
49. BAGROWSKI Karol 50 UKW Bydgoszcz 24.80 545
50. RYBAK Łukasz 40 PŚ Gliwice 24.82 543
51. STANIELEWICZ Michał 40 PŁ Łódź 24.84 542
52. WENC Jakub 60 PWSZ Tarnów 24.85 541
53. CHOJAK Rafał 30 UMe Wrocław 24.86 541
54. DURAJCZYK Michał 20 AWF Warszawa 24.87 540
55. SIARNIEWICZ Tomasz 80 SGGW Warszawa 24.88 539
56. JURA Maciej 70 ALK Warszawa 24.90 538

MĘCZYŃSKI Mateusz 20 AWF Wrocław 24.90 538
58. GAJDA Maciej 30 ŚUM Katowice 24.97 534
59. GÓRSKI Marcin 50 USz Szczecin 25.01 531
60. KNAPOWSKI Kacper 70 WSG Bydgoszcz 25.07 527
61. LIS Przemysław 40 PL Lublin 25.15 522
62. LELEK Mateusz 40 AGH Kraków 25.20 519

ŚWIERCZ Dawid 50 UG Gdańsk 25.20 519
64. DALIDOWICZ Patryk 40 PG Gdańsk 25.21 519
65. BRAUNTSCH Marek 20 AWF Wrocław 25.25 516

KUZEBSKI Jakub 80 SGH Warszawa 25.25 516
SKALDAWSKI Krzysztof 80 SGH Warszawa 25.25 516

68. ZARĘBA Łukasz 30 WUM Warszawa 25.27 515
69. TRACZEWSKI Michał 40 PW Warszawa 25.28 514
70. GODLEWSKI Tomasz 50 UW Warszawa 25.30 513
71. RABEK Tomasz 80 WAT Warszawa 25.32 512
72. SOBCZAK Piotr 40 PP Poznań 25.34 511
73. SIEMIGINOWSKI Bartosz 80 UE Poznań 25.43 505
74. KALINOWSKI Mateusz 40 PWr Wrocław 25.45 504
75. ŚCIBOREK Krzysztof 50 UŁ Łódź 25.52 500
76. SĘCZKOWSKI Aleksander 20 AWF Poznań 25.60 495

SIEMBIDA Hubert 80 UEK Kraków 25.60 495
78. GUMOWSKI Rafał 80 WAT Warszawa 25.65 492
79. KRÓL Oskar 50 UMCS Lublin 25.73 488
80. SOKOŁOWSKI Kamil 20 AWF Kraków 25.78 485
81. PECOLD Michał 20 AWF Wrocław 25.86 480
82. PACZYŃSKI Kornel 80 UPr Lublin 25.89 479
83. DROZDOWICZ - NITA Karol 70 KA Kraków 25.92 477

BEREZECKI Mateusz 50 UB Białystok 25.92 477
85. GWIAZDOWSKI Mateusz 80 UMo Gdynia 25.95 475
86. KOLCZYŃSKI Stanisław 70 ALK Warszawa 25.97 474
87. TACZAŃSKI Bartłomiej 80 UMo Gdynia 25.98 474
88. JANICKI Jakub 50 UJ Kraków 26.01 472
89. CHROMIK Szymon 20 AWF Katowice 26.02 472
90. WÓJS-ZIARKO Michał 50 UG Gdańsk 26.03 471
91. KOTAS Krzysztof 40 PŚ Gliwice 26.05 470
92. MAŁECKI Mateusz 40 PG Gdańsk 26.10 467
93. WOLAK Michał 30 UMe Łódź 26.23 460
94. GŁYK Wojciech 20 AWF Katowice 26.24 460
95. PIETRZAK Jan 40 PP Poznań 26.26 459

KOWALEWSKI Gracjan 20 AWF Warszawa 26.26 459
97. BURZYŃSKI Kamil 50 UJ Kraków 26.33 455
98. CHOROMAŃSKI Michał 50 UB Białystok 26.39 452
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 12, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

99. PORWAT Michał 50 UMK Toruń 26.41 451
100. SZEWCZAK Andrzej 80 UMo Gdynia 26.45 449

GRABEK Filip 40 PL Lublin 26.45 449
102. PŁACHTA Emil 50 UG Gdańsk 26.49 447
103. LAHATSKI Andrei 80 AMo Szczecin 26.50 446
104. DIAZ ZELAIA Aitor 40 AGH Kraków 26.54 444
105. SUDENIS Maciej 60 PWSZ Racibórz 26.56 443
106. PASIECZNY Przemysław 30 GUM Gdańsk 26.57 443

SIENKIEWICZ Oskar 50 UJ Kraków 26.57 443
ZASADA Marcin 80 UTP Bydgoszcz 26.57 443

109. MITAK Krystian 80 AMo Szczecin 26.58 442
110. KOWALSKI Szymon 40 PG Gdańsk 26.62 440
111. DZIURGOT Rafał 30 WUM Warszawa 26.65 439
112. STACHERA Wiktor 80 WAT Warszawa 26.68 437
113. DUDA Michał 30 ŚUM Katowice 26.71 436
114. MIROŃCZUK Michał 40 PP Poznań 26.74 434
115. HRYHORIEV Tymofii 40 PL Lublin 26.81 431
116. PRZECHOWSKI Rafał 40 PŚ Gliwice 26.83 430

MISKIEWICZ Adam 20 AWF Warszawa 26.83 430
118. JERZYŃSKI Konrad 40 PŁ Łódź 26.84 430
119. ROSIAK Albert 40 ZUT Szczecin 26.85 429
120. GAJEWSKI Karol 40 AGH Kraków 26.86 429
121. KUTKOWSKI Michał 80 UPr Poznań 26.93 425

CIOSKA Andrzej 80 AMo Szczecin 26.93 425
123. MOSTOWSKI Krzysztof 50 UMK Toruń 26.97 423
124. MAGDZIARZ Konrad 50 USz Szczecin 26.98 423
125. RENUSZ Piotr 50 UG Gdańsk 27.00 422
126. YERKINOV Daulet 70 WSG Bydgoszcz 27.03 421
127. SHVETS Maksym 50 UŁ Łódź 27.06 419
128. BOROWICZ-SKONECZNY Sebastian 50 UWM Olsztyn 27.07 419
129. ŚWIERZBIN Marek 80 WAT Warszawa 27.10 417
130. MASŁOWSKI Mateusz 50 UWr Wrocław 27.13 416
131. JUSZCZYK Oskar 80 WAT Warszawa 27.14 415
132. JURGIEL Maciej 80 UMo Gdynia 27.19 413
133. SIEMBIDA Norbert 80 UEK Kraków 27.21 412
134. KAMIŃSKI Piotr 60 PWSZ Chełm 27.24 411
135. RESCHKE Daniel 50 UG Gdańsk 27.26 410
136. KOBER Radosław 30 UMe Łódź 27.31 408
137. GROSZEWSKI Marcin 50 UG Gdańsk 27.33 407

WIECZOREK Michał 50 URz Rzeszów 27.33 407
139. POKRZYWKA Szymon 50 UWM Olsztyn 27.34 406
140. GRZYBEK Bartosz 20 AWF Poznań 27.35 406
141. SAKS Kacper 40 PŚ Gliwice 27.40 404
142. JANKOWSKI Piotr 80 WAT Warszawa 27.52 399
143. KOWALKOWSKI Filip 50 UMK Toruń 27.54 398
144. KRUSZYNA Jakub 40 PW Warszawa 27.71 390
145. LEE Kevin 30 UMe Lublin 27.73 390
146. ZIMNICKI Patryk 30 UMe Lublin 27.76 388
147. NITA Jakub 50 UMK Toruń 27.87 384
148. SOSNOWSKI Wiktor 40 PK Kraków 27.91 382
149. KUBIŃSKI Arkadiusz 80 UMo Gdynia 27.93 381
150. KAMIŃSKI Hubert 80 UPr Lublin 27.96 380
151. YAKYMCHUK Denys 70 WSIiZ Rzeszów 27.99 379
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152. PIENIĄŻEK Wojciech 40 PRz Rzeszów 28.00 378
153. KOZAK Karol 80 UE Poznań 28.03 377
154. GRANDA Marcin 40 ZUT Szczecin 28.17 372
155. CEGŁOWSKI Patryk 80 UPr Lublin 28.20 370
156. ZAGÓRSKI Artur 30 GUM Gdańsk 28.29 367
157. BOROWIEC Witold 80 UPe Kraków 28.30 366
158. KURASIEWICZ Patryk 50 UŚ Katowice 28.41 362
159. MATURA Klaudiusz 30 ŚUM Katowice 28.47 360
160. SZMYTKA Wojciech 50 UWM Olsztyn 28.51 358
161. SKÓRSKI Arkadiusz 50 UWr Wrocław 28.55 357
162. SZYMAŃSKI Robert 60 PWSZ Konin 28.74 350
163. GROCHOWSKI Wojciech 50 UG Gdańsk 28.76 349
164. SHALAPKO Oleh 40 PL Lublin 28.82 347
165. JURKIEWICZ Igor 50 UWr Wrocław 28.88 345
166. SADŁEK Wiesław 80 AMo Szczecin 29.07 338
167. KOTLIŃSKI Jakub 40 PK Kraków 29.10 337
168. CHUDY Dominik 50 UJ Kraków 29.21 333
169. GRAVINA Alessandro 30 WUM Warszawa 29.22 333
170. ZADRĄG Piotr 40 PL Lublin 29.23 332
171. KUBASIAK Adam 80 UE Katowice 29.24 332
172. KOZŁOWSKI Michał 80 UE Wrocław 29.74 316
173. IUSUPOW Artem 30 GUM Gdańsk 29.94 309
174. ŚNIEŻEK Maksymilian 50 UJ Kraków 29.98 308

ROSIŃSKI Mikołaj 50 UWM Olsztyn 29.98 308
176. DAWIDZIUK Emil 50 UB Białystok 30.15 303
177. BĄK Radosław 80 UPr Lublin 30.19 302
178. KASPRZAK Paweł 30 WUM Warszawa 30.43 295
179. BABCZUK Oleksandr 40 PL Lublin 30.45 294
180. CZECH Tomasz 80 UE Katowice 30.60 290
181. TOMCZYK Mariusz 50 UJK Kielce 30.62 289
182. OMIOTEK Oskar 80 UEK Kraków 30.64 289
183. POBŁOCKI Maciej 80 UPr Lublin 30.90 281
184. NOWAK Karol 50 UJ Kraków 31.66 262
185. TYLEC Sylwester 40 PL Lublin 31.86 257
186. KABAT Wojciech 60 ASP Wrocław 33.40 223
187. POLITAŃSKI Aleksander 60 ASP Wrocław 33.49 221
188. CZERNIAK Szymon 80 UPr Lublin 33.86 214
189. JASTRZĘBSKI Dominik 60 ASP Wrocław 34.65 199
190. SKÓRSKI Bartosz 60 ASP Wrocław 35.22 190
191. KLUCZNY Mateusz 60 ASP Wrocław 45.11 90

DYSKW. FIRLEJCZYK Michał 40 PŚ Gliwice
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. KOPER Antoni 80 UPr Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. ŚLIZIEŃ-KUCZAPSKI Konrad 30 UMe Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


